[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2022 г.
№ 102
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 16 от 24 января 2022 года «О наделении полномочиями заказчика на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 24 января 2022 года № 16 «О наделении полномочиями заказчика на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к постановлению слова «консультант (юрисконсульт) управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.

Глава района

А.И. Шолохов